
Uchwała nr 55. .Oli.

Zarządu Powiatu Kolskiego 
z dnia ..... sM ..

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, mediacji oraz edukacji prawnej na terenie 
powiatu kolskiego w 2025 roku.

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) oraz art. 11 ust. 
2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 
obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1534), Zarząd Powiatu Kolskiego 
uchwala co następuje:

§1
1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert, po rozpatrzeniu propozycji 

Komisji Konkursowej, postanawia się dokonać wyboru oferty Fundacji Honeste Vivere, 
ul. Amalowicza-Tatara 7, 04-474 Warszawa i udzielić dotacji na dofinansowanie 
realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej i mediacji oraz punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i mediacji, 
a także z zakresu edukacji prawnej na terenie powiatu kolskiego w 2025 roku.

2. Środki na realizację zadania zostały zagwarantowane z dotacji celowej budżetu państwa 
na 2025 rok.

§2
Treść ogłoszenia o wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadania, o którym mowa 
w § 1 ust. 1 stanowi załącznik do uchwały.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Kolskiego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta - Robert Kropidłowski

Wicestarosta - Lech Brzeziński

Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

Członek Zarządu - Aneta Niestrawska

Członek Zarządu - Henryk Tomczak



Zarząd Powiatu Kolskiego 
ul. Sienkiewicza 21/23 

62-600 KOŁO
Załącznik do Uchwały nr

Zarządu Powiatu Kolskiego

z d n i a .... X i

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 

lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, mediacji oraz edukacji prawnej 

na terenie powiatu kolskiego w 2025 roku.

Zarząd Powiatu Kolskiego Uchwałą nr 0025.24.53.2024 z dnia 14 listopada 2024 r. 

powołał Komisję Konkursowa do oceny ofert zgłoszonych w otwartym konkursie ofert na 

powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, mediacji 

oraz edukacji prawnej na terenie powiatu kolskiego w 2025 roku.

W wyniku przeprowadzonego konkursu wpłynęło pięć ofert z czego dwie oferty zostały 

złożone na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i realizację zadań z zakresu 

edukacji prawnej, jedna na prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

wraz z edukacją prawną, i dwie oferty na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zadania z zakresu edukacji prawnej.

Zarząd Powiatu Kolskiego, po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej dokonał 

wyboru oferty:

Fundacji Honeste Vivere, 

ul. Amałowicza-Tatara 7 

04-474 Warszawa

Kwota przyznana na realizację zadania wynosi 139.903,68 zł brutto (słownie: sto trzydzieści 

dziewięć tysięcy dziewięćset trzy 68/100), z tego:

1. 133.311,36 zł (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące trzysta jedenaście 36/100) 

na prowadzenie dwóch punktów (66.655,68 zł na punkt)

2. 6.592,32 zł (sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dwa 32/100) na realizację zadania 

z zakresu edukacji prawnej.


